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	代理财税服务申请表

	　
	　
	 申请日期：     年     月     日

	公司名称
	　
	法定代表人姓名
	　

	公司住址
	　
	法定代表人身份证号
	　

	公司类型
	　
	注册资本
	　

	营业执照号码
	　
	组织机构代码证
	　

	税务登记证
	　
	联系方式
	　

	公司经营范围
	　

	申请的财税服务类别：      代理记账     代理报税       （可多选）

	    本公司依照《公司法》、《公司登记管理条例》设立，提交材料真实有效，自愿申请由创业中心提供相关财税服务工作。 
 
                                  公司公章： 
                     年     月     日


附件二：
	芜湖高新技术创业服务中心财税服务收费标准

	
	
	
	单位：元

	每月经济业务数量
	小规模纳税人
	一般纳税人
	备注

	50笔以下（含）
	300元/月
	500元/月
	　

	50笔以上100笔（含）以下
	500元/月
	800元/月
	　

	100笔以上
	800元/月
	1200元/月
	　


注：每月经济业务数量指往来业务量与报销业务量之和。
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